
502,921

16,022

2,945

19,931

38,277

65,876

51,472

11,419

9,830

21,458

62,024

26,162

47,180

44,631

50,347

11,963

7,895

6,581

916

2,587

2,802

2,532

71

434,942

11,262

2,859

19,338

36,814

54,274

39,731

5,461

8,895

20,267

56,982

25,899

42,999

39,510

44,431

10,756

7,506

1,966

135

1,142

2,763

1,920

32

67,979

4,760

86

593

1,463

11,602

11,741

5,958

935

1,191

5,042

263

4,181

5,121

5,916

1,207

389

4,615

781

1,445

39

612

39

4,065,714,700

129,524,810

23,823,125

161,247,075

309,250,520

532,206,585

416,537,710

92,522,935

79,502,330

173,464,790

501,664,325

210,823,505

381,487,680

360,761,185

407,280,145

96,500,890

63,691,885

53,355,690

7,436,870

21,004,900

22,574,185

20,477,750

575,810

3,514,202,260

90,921,210

23,125,665

156,445,955

297,377,480

438,098,145

321,237,100

44,179,225

71,895,150

163,797,670

460,765,595

208,682,465

347,579,770

319,229,875

359,309,495

86,712,120

60,537,095

15,919,930

1,094,850

9,261,620

22,257,895

15,514,430

259,520

551,512,440

38,603,600

697,460

4,801,120

11,873,040

94,108,440

95,300,610

48,343,710

7,607,180

9,667,120

40,898,730

2,141,040

33,907,910

41,531,310

47,970,650

9,788,770

3,154,790

37,435,760

6,342,020

11,743,280

316,290

4,963,320

316,290

49,262,106,400

1,578,843,195

291,513,950

1,972,035,420

3,750,952,056

6,426,787,774

5,040,628,595

1,123,867,580

977,664,555

2,115,607,040

6,076,230,815

2,544,100,570

4,623,332,715

4,355,656,730

4,923,600,705

1,169,442,575

777,912,355

643,994,825

88,650,970

253,349,680

271,727,230

249,305,455

6,901,610

42,696,593,260

1,117,416,075

283,314,740

1,915,411,400

3,608,305,266

5,311,620,544

3,907,190,655

544,099,900

888,438,335

2,001,483,120

5,588,098,025

2,518,781,150

4,219,162,195

3,857,856,260

4,352,981,105

1,051,912,455

739,965,665

199,461,395

13,511,260

115,259,320

268,061,510

191,035,105

3,227,780

6,565,513,140

461,427,120

8,199,210

56,624,020

142,646,790

1,115,167,230

1,133,437,940

579,767,680

89,226,220

114,123,920

488,132,790

25,319,420

404,170,520

497,800,470

570,619,600

117,530,120

37,946,690

444,533,430

75,139,710

138,090,360

3,665,720

58,270,350

3,673,830

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

本局農民保險組。

中華民國115年 2月13日

老年農民福利津貼核付人數及金額—按地區分

單位：人、元

本 月 核 付 人 數 本 月 核 付 金 額 本 年 1 月 至 本 月 核 付 金 額
地 區 別

總 計 農 民 漁 民 總 計 農 民 漁 民 總 計 農 民 漁 民

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


