

老年農民福利津貼核付人數及金額—按地區分

中華民國114年12月

單位：人、元

地 區 別	本 月 核 付 人 數			本 月 核 付 金 額			本 年 1 月 至 本 月 核 付 金 額		
	總 計	農 民	漁 民	總 計	農 民	漁 民	總 計	農 民	漁 民
總 計	502,921	434,942	67,979	4,065,714,700	3,514,202,260	551,512,440	49,262,106,400	42,696,593,260	6,565,513,140
新 北 市	16,022	11,262	4,760	129,524,810	90,921,210	38,603,600	1,578,843,195	1,117,416,075	461,427,120
臺 北 市	2,945	2,859	86	23,823,125	23,125,665	697,460	291,513,950	283,314,740	8,199,210
桃 園 市	19,931	19,338	593	161,247,075	156,445,955	4,801,120	1,972,035,420	1,915,411,400	56,624,020
臺 中 市	38,277	36,814	1,463	309,250,520	297,377,480	11,873,040	3,750,952,056	3,608,305,266	142,646,790
臺 南 市	65,876	54,274	11,602	532,206,585	438,098,145	94,108,440	6,426,787,774	5,311,620,544	1,115,167,230
高 雄 市	51,472	39,731	11,741	416,537,710	321,237,100	95,300,610	5,040,628,595	3,907,190,655	1,133,437,940
宜 蘭 縣	11,419	5,461	5,958	92,522,935	44,179,225	48,343,710	1,123,867,580	544,099,900	579,767,680
新 竹 縣	9,830	8,895	935	79,502,330	71,895,150	7,607,180	977,664,555	888,438,335	89,226,220
苗 栗 縣	21,458	20,267	1,191	173,464,790	163,797,670	9,667,120	2,115,607,040	2,001,483,120	114,123,920
彰 化 縣	62,024	56,982	5,042	501,664,325	460,765,595	40,898,730	6,076,230,815	5,588,098,025	488,132,790
南 投 縣	26,162	25,899	263	210,823,505	208,682,465	2,141,040	2,544,100,570	2,518,781,150	25,319,420
雲 林 縣	47,180	42,999	4,181	381,487,680	347,579,770	33,907,910	4,623,332,715	4,219,162,195	404,170,520
嘉 義 縣	44,631	39,510	5,121	360,761,185	319,229,875	41,531,310	4,355,656,730	3,857,856,260	497,800,470
屏 東 縣	50,347	44,431	5,916	407,280,145	359,309,495	47,970,650	4,923,600,705	4,352,981,105	570,619,600
臺 東 縣	11,963	10,756	1,207	96,500,890	86,712,120	9,788,770	1,169,442,575	1,051,912,455	117,530,120
花 蓮 縣	7,895	7,506	389	63,691,885	60,537,095	3,154,790	777,912,355	739,965,665	37,946,690
澎 湖 縣	6,581	1,966	4,615	53,355,690	15,919,930	37,435,760	643,994,825	199,461,395	444,533,430
基 隆 市	916	135	781	7,436,870	1,094,850	6,342,020	88,650,970	13,511,260	75,139,710
新 竹 市	2,587	1,142	1,445	21,004,900	9,261,620	11,743,280	253,349,680	115,259,320	138,090,360
嘉 義 市	2,802	2,763	39	22,574,185	22,257,895	316,290	271,727,230	268,061,510	3,665,720
金 門 縣	2,532	1,920	612	20,477,750	15,514,430	4,963,320	249,305,455	191,035,105	58,270,350
連 江 縣	71	32	39	575,810	259,520	316,290	6,901,610	3,227,780	3,673,830

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局農民保險組。

中華民國115年 2月13日編製